
 
 

SARMIENTO 1551 – MUNICIPALIDAD DE SAN MIGUEL  
WWW.MSM.GOV.AR 

 

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 06/20 

 

Llámase a Licitación Pública Nº 06/20, expediente Nº 38909/19, por el que se solicita la realización del 

llamado a Licitación Pública por el Servicio de charters destinados a las colonias municipales de verano 

2020, dependientes de la Secretaría de Educación, Cultura y Deportes del Municipio de San Miguel. 

FECHA DE APERTURA: 03 de Enero de 2020 

HORA: 09.00  

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 6.276.000,00 

VALOR DEL PLIEGO: $ 6.903,60 

Los pliegos podrán ser consultados y adquiridos entre los días  23 al 27 de Diciembre 2019 de 09.00 a 13.00 

hs. En la Dirección de Compras, Belgrano 1342, 2º piso, San Miguel.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


